
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер ‐ Скопје 

ул. „16‐та Македонска бригада” бр.3, п.фах.223, 1000 Скопје 

Тел. (2) 6154 660, Факс (2) 6154 590 

 

Број     

Датум __.__.20___година             

С Образец бр. 11 

До  

Факултетот за дизајн и технологии  

на мебел и ентериер - Скопје 

 

          БАРАЊЕ 
 за издавање дупликат индекс 

од ____________________________________ индекс бр. _________ 

студент на студиската програма __________________________ 

Ве молам, да ми издадете дупликат индекс, бидејќи _________________ 

______________________________________________________________________________ 

(се наведуваат причините)  

Со почит,                  Студент 

             

 

Прилог: уплатница и индекс (ако не е изгубен), за загубен индекс се приложува 
потврда од Сл. весник на РСМ  

Потврдува   

 (одговорен вработен во Одделението за студентски прашања )  

Напомена: молбата треба да биде таксирана со 50,00 ден. и заверена во студентската 
архива. Во прилог се доставува уплатници: (образец ПП50) на сума од 1500 ден.примач 
Буџет на РСМ-ФДТМЕ-Скопје, жиро с-ка 100000000063095, с-ка на буџетски корисник 
1600161654-788-11, приходна шифра 723019, програма 41, со назнака „Издавање на 
дупликат индекс“. 


